
ZARZĄDZENIE NR 99/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.609) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały Nr LX/526/2023 Rady 
Gminy Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2024 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 18 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zwiększenia planu wydatków o kwotę 18 000 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie  
wydatków, w tym dokonuje się przeniesień w planie wydatków zadań zleconych, oraz dokonuje się 
zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 5 350 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 276479C9-44D7-4497-B60E-F9F2B8D0DBEF. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 593 934,17 1 611 934,17

Pozostała działalność 366 409,17 384 409,17

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

126 672,17 144 672,17

75 662 217,21 75 680 217,21

2100

Razem: 18 000,00

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

18 000,00

85295 18 000,00

18 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 24 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 276479C9-44D7-4497-B60E-F9F2B8D0DBEF. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 578 849,00

Płatne parkowanie 93 929,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00

Zakup usług pozostałych 62 300,00

Administracja publiczna 9 332 370,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 475 221,00

Zakup usług pozostałych 407 111,00

Pozostała działalność 616 494,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 690,00

Zakup środków żywności 3 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

162 066,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 33 146,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 006,00

Różne rozliczenia 1 111 853,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 111 853,00

Rezerwy 1 111 853,00

Oświata i wychowanie 35 418 746,52

Szkoły podstawowe 15 697 092,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 991 997,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 277 742,00

Podróże służbowe krajowe 5 860,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 141 782,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 827 263,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 238 154,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 780,00

801

80103

4110

4120

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

6 939,00

1 578 849,000,00

0,00 93 929,00

600

60019

4210

4300

4300

2 239,00

-2 239,00 60 061,00

5 350,00 9 337 720,00

480 571,00

412 461,00

616 494,00

30 590,00

4 600,00

162 066,00

33 146,00

2 750,00

8 856,00

750

751

758

75075

75095

75113

75818

80101

5 350,00

0,00

0,00

5 350,00

-1 100,00

1 100,00

0,00

150,00

-150,00

-5 350,00

-5 350,00

-5 350,00

0,00

-797 882,24

-129 938,97

4210

4220

4110

4210

4810

4110

4120

4410

4790

1 106 503,00

1 106 503,00

1 106 503,00

35 418 746,52

14 899 209,76

1 862 058,03

258 801,00

5 900,00

7 492 739,73

1 613 678,86

207 545,00

30 444,50

-18 941,00

40,00

-649 042,27

-213 584,14

-30 609,00

-4 335,50

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 24 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 276479C9-44D7-4497-B60E-F9F2B8D0DBEF. Podpisany Strona 1



Podróże służbowe krajowe 540,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 811 140,00

Przedszkola 3 523 194,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 447 220,00

80104

4410

4790

4110

BeSTia

500,00

632 540,36

3 388 678,38

409 646,27

-40,00

-178 599,64

-134 515,62

-37 573,73

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 276479C9-44D7-4497-B60E-F9F2B8D0DBEF. Podpisany Strona 2



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 294,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 273 933,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

170 456,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 265,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 622,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 162 569,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

296 506,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 376,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 924,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 259 206,00

Pomoc społeczna 4 072 965,17

Ośrodki pomocy społecznej 1 368 656,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 873 441,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 082,00

Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 494,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

7 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 128 572,17

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

85 640,00

Pozostała działalność 282 737,00

Świadczenia społeczne 217 922,00

Rodzina 5 257 089,02

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 836 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 308,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00

Wspieranie rodziny 85 476,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 358,23

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 325,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 032 258,00900

85502

85504

4440

4040

4010

4040

4440

80149

4120

4790

4110

4120

4790

4110

852

80150

85219

85231

85295

4120

4790

4010

4040

4170

4440

4700

3280

3110

855

7 032 258,00

2 419,00

64 715,47

1 177 569,64

518 515,76

75 447,73

5 536,03

437 532,00

1 094 428,24

162 314,97

23 865,00

908 248,27

4 090 965,17

1 371 656,00

865 941,00

-578,53

129 938,97

348 059,76

-96 363,36

68 182,73

4 914,03

274 963,00

797 922,24

18 941,00

649 042,27

18 000,00

3 000,00

-7 500,00

-8 612,00

5 000,00

56 470,00

33 606,00

26 000,00

10 000,00

146 572,17

103 640,00

279 737,00

214 922,00

5 257 089,02

3 836 000,00

10 032,00

3 626,00

85 476,00

60 968,23

4 211,00

11 112,00

3 000,00

18 000,00

18 000,00

-3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

-276,00

276,00

0,00

-390,00

-114,00

504,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 276479C9-44D7-4497-B60E-F9F2B8D0DBEF. Podpisany Strona 3



BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 276479C9-44D7-4497-B60E-F9F2B8D0DBEF. Podpisany Strona 4



Gospodarka odpadami komunalnymi 3 600 000,00

Zakup usług pozostałych 3 344 900,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

86 290 305,31

90002

Razem:

4300

4700

-467,00

0,00

3 344 433,00

467,00 467,00

18 000,00 86 308 305,31

3 600 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 276479C9-44D7-4497-B60E-F9F2B8D0DBEF. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

162 066,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 33 146,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 006,00

855 Rodzina 3 945 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 814 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 308,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00

5 691 638,02

4210

Paragraf

4110

4040

4440 276,00

-276,00

0,00

0,00

Razem: 0,00

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

0,00 162 066,00

0,00 33 146,00

150,00 2 750,00

-150,00 8 856,00

3 945 200,00

3 814 000,00

10 032,00

3 626,00

5 691 638,02

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 99/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 24 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 276479C9-44D7-4497-B60E-F9F2B8D0DBEF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 18 000 zł, z tytułu otrzymania środków 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,. 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji zadań oświatowych dla 
uczniów z niepełnosprawnościami w planach finansowych jednostek oświatowych z terenu gminy, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 5 350 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
wykonania materiałów promocyjnych, - zmniejszenie rezerwy ogólnej, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji zadań związanych 
z organizacją wyborów do Parlamentu Europejskiego, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 100 zł, z przeznaczeniem na zakup art. spożywczych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 239 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów 
i wyposażenia, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 40,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu delegacji 
służbowych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 19 892,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
zwiększonego odpisu na ZFŚS, szkoleń i umów zleceń w GOPS w Stegnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 276479C9-44D7-4497-B60E-F9F2B8D0DBEF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-05-24T05:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




